

DONOSTIA/EUSKERA

ABOKATUTZA MASTERRA ORDUTEGIAK 2021/22

1.LAUHILEKOA

Deontologia 503381
 160 Zigor Zuzenbidea 503377
 123 Merkataritza Zuz 503375
 233 Administrazio Zuz 503373
 233. Oinarriko eskubideen babesa 503372

10 ECTS (urtekoa) (40+60)
 7 ECTS (28+42)
 6 ECTS (24+36)
 6 ECTS (24+36)
 3 ECTS (12+18)

lehen lauhilekoan 7 ECTS ABOKATUAK
 4 ECTS UPV/EHU 3 ECTS ABOKATUAK
 3,6 ECTS UPV/EHU 2,4 ECTS ABOKATUAK
 3,6 ECTS UPV/EHU 2,4 ECTS ABOKATUAK
 3 ECTS UPV/EHU

Cada ECTS 10 hs. de docencia

KURTSO HASIERA 2021eko Irailak 13

2.2 Gela

1 ASTEA	ASTELEHENA 2021/09/13	ASTEARTEA 2021/09/14	ASTEAZKENA 2021/09/15	OSTEGUNA 2021/09/16	OSTIRALA 2021/09/17
15:00 – 16:00	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 3 V. SENOSIAIN	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 2 KATTALIN OTEGUI	DEONTOLOGIA Magistral 3 ABOKATUAK J.M. AGIRRE	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 5 ANA PEREZ MACHIO	
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00		Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 6 V. SENOSIAIN			
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 2 ANA PEREZ MACHIO	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 6 V. SENOSIAIN	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Práctica 2 ABOKATUAK SOLAEGI	DEONTOLOGIA Magistral 5 ABOKATUAK S. GUIMERANS	
19:00 – 20:00					

2 ASTEA	ASTELEHENA 2021/09/20	ASTEARTEA 2021/09/21	ASTEAZKENA 2021/09/22	OSTEGUNA 2021/09/23	OSTIRALA 2021/09/24
15:00 – 16:00	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 9 V. SENOSIAIN	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 4 KATTALIN OTEGUI	DEONTOLOGIA Magistral 8 ABOKATUAK J.M. AGIRRE	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 10 ANA PEREZ MACHIO	
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00		Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 12 V. SENOSIAIN			
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 7 ANA PEREZ MACHIO	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 12 V. SENOSIAIN	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Práctica 4 ABOGADOS I.SOLAEGI	DEONTOLOGIA Magistral 10 ABOKATUAK S. GUIMERANS	
19:00 – 20:00					

3 ASTEA	ASTELEHENA 2021/09/27	ASTEARTEA 2021/09/28	ASTEAZKENA 2021/09/29	OSTEGUNA 2021/09/30	OSTIRALA 2021/10/01
15:00 – 16:00	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 15 V. SENOSIAIN	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 6 KATTALIN OTEGUI	DEONTOLOGIA Magistral 13 ABOKATUAK J.M. AGIRRE	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 15 ANA PEREZ MACHIO	
16:00 – 17:00		Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 18 V. SENOSIAIN			Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Práctica 6 ABOKATUAK I.SOLAEGI
17:00 – 18:00					DEONTOLOGIA Magistral 15 ABOKATUAK J.R. UGALDE
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 12 ANA PEREZ MACHIO				
19:00 – 20:00					

4 ASTEA	ASTELEHENA 2021/10/04	ASTEARTEA 2021/10/05	ASTEAZKENA 2021/10/06	OSTEGUNA 2021/10/07	OSTIRALA 2021/10/08
15:00 – 16:00	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 21 V. SENOSIAIN	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 20 ANA PEREZ MACHIO	DEONTOLOGIA Magistral 18 ABOGADOS M. OLANO	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Magistral 24 V. SENOSIAIN	
16:00 – 17:00		Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 8 ARANTZA MARTINEZ			Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Práctica 8 ABOGADOS I.SOLAEGI
17:00 – 18:00					DEONTOLOGIA Magistral 20 ABOGADOS J.R. UGALDE
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 17 ANA PEREZ MACHIO				
19:00 – 20:00					

5 ASTEA	ASTELEHENA 2021/10/11	ASTEARTEA 2021/10/12	ASTEAZKENA 2021/10/13	OSTEGUNA 2021/10/14	OSTIRALA 2021/10/15
15:00 – 16:00	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 3 E. ETXEBARRIA		DEONTOLOGIA Magistral 23 ABOGADOS M. OLANO	Zigor Zuzenbidea: JardueraMagistral	
16:00 – 17:00				ANA PEREZ MACHIO	
17:00 – 18:00				Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral 25 PATXI ETXEBERRIA	
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: JardueraMagistral 22 MIREN ODRIUZOLA		DEONTOLOGIA Magistral 25 ABOGADOS J.R. UGALDE	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Práctica 10 ABOGADOS I. SOLAEGI	
19:00 – 20:00					

6 ASTEA	ASTELEHENA 2021/10/18	ASTEARTEA 2021/10/19	ASTEAZKENA 2021/10/20	OSTEGUNA 2021/10/21	OSTIRALA 2021/10/22
15:00 – 16:00		Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 10 ROSA OTXOA	DEONTOLOGIA Magistral 28 ABOGADOS M. OLANO	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Magistral Magistral 28 PATXI ETXEBERRIA	Oinarrizko Eskubideen Babesa Magistral 3 I.IRURETAGOIENA
16:00 – 17:00	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 11 ABOGADOS I.OCHOA				
17:00 – 18:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 3 PATXI ETXEBERRIA	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 9 I.AGIRREAZKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 12 ARANTZA MARTINEZ	DEONTOLOGIA Magistral 30 ABOGADOSJ.R. UGALDE	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 5 PATXI ETXEBERRIA
18:00 – 19:00					
19:00 – 20:00					

7 ASTEA	ASTELEHENA 2021/10/25	ASTEARTEA 2021/10/26	ASTEAZKENA 2021/10/27	OSTEGUNA 2021/10/28	OSTIRALA 2021/10/29
15:00 – 16:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 8 PATXI ETXEBERRIA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 14 ROSA OTXOA	DEONTOLOGIA A. Magistral 33 ABOGADOS E. LAKA	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 6 ENEKO ETXEBARRIA	Oinarrizko Eskubideen Babesa Magistral 6 I.IRURETAGOIENA
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00					
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 10 PATXI ETXEBERRIA	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 12 IÑAKI AGIRREAKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 13 ABOGADOS I. SOLAEGI	DEONTOLOGIA Magistral 35 ABOGADOS J.R. UGALDE	DEONTOLOGIA Magistral 36 ABOGADOS J.R. UGALDE
19:00 – 20:00					DEONTOLOGIA Magistral 37 ABOGADOS L. BARINAGARREMENTERIA

8 ASTEA	ASTELEHENA 2021/11/01	ASTEARTEA 2021/11/02	ASTEAZKENA 2021/11/03	OSTEGUNA 2021/11/04	OSTIRALA 2021/11/05
15:00 – 16:00		Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 16 ROSA OTXOA	DEONTOLOGIA Magistral 40 ABOGADOS E. LAKA	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 12 (UPV 40) PATXI ETXEBERRIA	Oinarrizko Eskubideen Babesa Magistral 12
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00			Administrazio Zuzenbidea: Jarduna		Oinarrizko Eskubideen Babesa Magistral 9 MAITE ZELAIA
18:00 – 19:00		Prácticas 15 (ABOGADO) I. AGIRREAZKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 15 ABOGADOS I.OCHOA		Zigor Zuzenbidea: Jarduera
19:00 – 20:00					Prácticas 14 (ABOGADO) J.M. ELOSUA

9 ASTEA	ASTELEHENA 2021/11/08	ASTEARTEA 2021/11/09	ASTEAZKENA 2021/11/10	OSTEGUNA 2021/11/11	OSTIRALA 2021/11/12
15:00 – 16:00	Oinarrizko Eskubideen Babesa Prácticas 3 I.IRURETAGOIENA	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 16 (ABOGADO) J.M. ELOSUA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 18 AMAIA ZUBIAURRE	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 19 (ABOGADO) J.M. ELOSUA	Oinarrizko Eskubideen Babesa Prácticas 6 IÑIGO IRURETAGOIENA
16:00 – 17:00		Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 18 (ABOGADO) I.AGIRREAZKUENAGA	DEONTOLOGIA Prácticas 2 ABOGADOS L. BARINAGARREMENTERIA	DEONTOLOGIA Prácticas 5 ABOGADOS BARINAGARREMENTERIA	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 21 (ABOGADO) J.M. ELOSUA
17:00 – 18:00			DEONTOLOGIA Prácticas 3 ABOGADOS I.ZEBALLOS		
18:00 – 19:00					
19:00 – 20:00					

10 ASTEA	ASTELEHENA 2021/11/15	ASTEARTEA 2021/11/16	ASTEAZKENA 2021/11/17	OSTEGUNA 2021/11/18	OSTIRALA 2021/11/19
15:00 – 16:00	Oinarrizko Eskubideen Babesa Prácticas 9 I.IRURETAGOIENA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Magistral 20 AMAIA ZUBIAURRE	DEONTOLOGIA Prácticas 8 ABOGADOS A. MOZOS	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 26 (ABOGADO) J.M. ELOSUA	Oinarrizko Eskubideen Babesa Prácticas 12 JUAN IGNACIO UGARTEMENDIA
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00					
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 23 (ABOGADO) J.M. ELOSUA	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 21 (ABOGADO) I. AGIRREAZKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 17 (ABOGADOS) I.OCHOA	DEONTOLOGIA Prácticas 10 ABOGADOS ZEBALLOS	
19:00 – 20:00					

11 ASTEA	ASTELEHENA 2021/11/22	ASTEARTEA 2021/11/23	ASTEAZKENA 2021/11/24	OSTEGUNA 2021/11/25	OSTIRALA 2021/11/26
15:00 – 16:00	DEONTOLOGIA Prácticas 13 ABOGADOS E. LAKA	Merkataritza Zuzenbidea: Jardura Magistral 22 AMAIA ZUBIAURRE	DEONTOLOGIA Prácticas 15 ABOGADOS A.MOZOS	Zigor Zuzenbidea: Jardura Prácticas 30 (ABOGADOS) J.M.ELOSUA	Oinarrizko Eskubideen Babesa Prácticas 15 J.I.UGARTEMENDIA
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00		Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 24 (ABOGADO) I.AGIRREAKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jardura Prácticas 19 (ABOGADOS) I.OCHOA	DEONTOLOGIA Prácticas 17 ABOGADOS I.SOLAEGI	
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jardura Prácticas 28 (ABOGADO) J. M. ELOSUA				
19:00 – 20:00					

12 ASTEA	ASTELEHENA 2021/11/29	ASTEARTEA 2021/11/30	ASTEAZKENA 2021/12/01	OSTEGUNA 2021/12/02	OSTIRALA 2021/12/03
15:00 – 16:00	Merkataritza Zuzenbidea: Jardura Prácticas 22 ABOGADOS I.OCHOA	Merkataritza Zuzenbidea: Jardura Magistral 24 ROSA OTXOA	DEONTOLOGIA Prácticas 19 ABOGADOS A.MOZOS	Zigor Zuzenbidea: Jardura Prácticas 34 (ABOGADO) J.M.ELOSUA	Oinarrizko Eskubideen Babesa Prácticas 18 MAITE ZELAIA/ J.I.UGARTEMENDIA
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00		Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 27 (ABOGADO) I.AGIRREAZKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jardura Prácticas 24 (ABOGADOS) I.OCHOA	DEONTOLOGIA Prácticas 21 ABOGADOS I.SOLAEGI	
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jardura Prácticas 32 (ABOGADO) J.M.ELOSUA				
19:00 – 20:00				DEONTOLOGIA Prácticas 22 ABOGADOS I.SOLAEGI	

13 ASTEA	ASTELEHENA 2021/12/06	ASTEARTEA 2021/12/07	ASTEAZKENA 2021/12/08	OSTEGUNA 2021/12/09	OSTIRALA 2021/12/10 ()
15:00 – 16:00					
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00					
18:00 – 19:00					
19:00 – 20:00					

14 ASTEA	ASTELEHENA 2021/12/13	ASTEARTEA 2021/12/14	ASTEAZKENA 2021/12/15	OSTEGUNA 2021/12/16	OSTIRALA 2021/12/17
15:00 – 16:00	DEONTOLOGIA Prácticas 24 ABOGADOS A.MOZOS	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 28 KATTALIN OTEGUI	DEONTOLOGIA Prácticas 26 ABOGADOS E.EGIGUREN	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 40 (ABOGADO) J.M.ELOSUA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 32 ARANTZA MARTINEZ
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 25 ARANTZA MARTINEZ	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 38 (ABOGADO) J.M.ELOSUA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 30 AMAIA ZUBIAURRE	DEONTOLOGIA Prácticas 28 ABOGADOS I.ZEBALLOS	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 30 (ABOGADO) I.AGIRREAZKUENAGA
18:00 – 19:00	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 26 ARANTZA MARTINEZ				
19:00 – 20:00					

15 ASTEA	ASTELEHENA 2021/12/20	ASTEARTEA 2021/12/21	ASTEAZKENA 2021/12/22	OSTEGUNA 2021/12/23	OSTIRALA 2021/12/24
15:00 – 16:00	Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 33 (ABOGADO) I.AGIRREAZKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 34 AMAIA ZUBIAURRE	DEONTOLOGIA Prácticas 30 ABOGADOS E.EGIGUREN		
16:00 – 17:00					
17:00 – 18:00		Administrazio Zuzenbidea: Jarduna Prácticas 36 (ABOGADO)24 I.AGIRREAKUENAGA	Merkataritza Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 36 ROSA OTXOA		
18:00 – 19:00	Zigor Zuzenbidea: Jarduera Prácticas 42 (ABOGADO) J.M. ELOSUA				
19:00 – 20:00					

